OFICIO PRESIDENTE nº 00457/2007
São Roque, 24 de maio de 2007.
Senhor Prefeito,

Pelo presente solicito os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de ceder um ônibus para transportar membros da Igreja Apostólica Renascer em Cristo, no próximo dia 07 de junho de 2007, quinta-feira (feriado) com destino à cidade de São Paulo, ocasião em que estarão participando de um evento denominado “Marcha Para Jesus”.
O ônibus deverá partir às 7 horas da Sede da Igreja à Avenida São Roque, nº 45, Bairro Estação, São Roque/SP, com retorno previsto para as 22 horas.

Saliento que os membros da Igreja se disponibilizam a arcar com as despesas do motorista.

Agradeço a atenção que Vossa Excelência puder dispor ao presente pedido e aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor
EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 02894/2007